
ZARZĄDZENIE NR 1297/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1295/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 lipca  2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A8163F-9339-4CFA-BECC-40F92842ED0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 189 103,38 13 828,96 2 202 932,34

85295 Pozostała działalność 484 296,38 13 828,96 498 125,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

357 994,38 13 828,96 371 823,34

Razem: 65 834 600,04 13 828,96 65 848 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1297/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lipca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A8163F-9339-4CFA-BECC-40F92842ED0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 323 439,00 0,00 1 323 439,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 200,00 40 000,00 400 200,00

4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 80 000,00 144 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 479,00 -40 000,00 140 479,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 788 111,00 -40 000,00 748 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 800,00 -40 000,00 253 800,00

750 Administracja publiczna 5 554 540,64 9,96 5 554 550,60

75011 Urzędy wojewódzkie 172 562,93 9,96 172 572,89

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

151,93 9,96 161,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 895 850,08 0,00 1 895 850,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 277 807,63 0,00 1 277 807,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 054,63 -1 045,50 19 009,13

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 045,50 1 045,50

Razem: 44 481 741,72 9,96 44 481 751,68

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1297/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A8163F-9339-4CFA-BECC-40F92842ED0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 633 913,01 0,00 5 633 913,01

85295 Pozostała działalność 849 430,00 0,00 849 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 018,00 260,00 54 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 704,00 86,00 7 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 879,00 -346,00 101 533,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 956 276,29 10 715,00 1 966 991,29

85395 Pozostała działalność 1 956 276,29 10 715,00 1 966 991,29

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

55 176,00 10 395,00 65 571,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 184,00 320,00 1 504,00

855 Rodzina 5 439 442,00 3 104,00 5 442 546,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 975 860,00 3 104,00 4 978 964,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

44 175,00 3 013,00 47 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 348,00 1 400,00 2 748,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 568,00 91,00 1 659,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 925,00 -1 400,00 525,00

85504 Wspieranie rodziny 163 460,00 0,00 163 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 004,00 -300,00 704,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1297/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A8163F-9339-4CFA-BECC-40F92842ED0C. Podpisany Strona 1



Razem: 13 328 126,30 13 819,00 13 341 945,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A8163F-9339-4CFA-BECC-40F92842ED0C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 447 690,73 20 000,00 2 467 690,73

80104 Przedszkola 2 431 785,73 20 000,00 2 451 785,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 000,00 -15 000,00 505 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -11 000,00 29 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 -15 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 110 700,00 -10 000,00 100 700,00

4270 Zakup usług remontowych 87 059,73 129 000,00 216 059,73

4300 Zakup usług pozostałych 55 800,00 -15 000,00 40 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 867 500,00 -40 000,00 827 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 850,00 -3 000,00 62 850,00

Razem: 2 447 690,73 20 000,00 2 467 690,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1297/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lipca 2023 r.

Plan finanoswy wydatków Tęczowe Przedszkole

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A8163F-9339-4CFA-BECC-40F92842ED0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 563 849,00 -20 000,00 9 543 849,00

80101 Szkoły podstawowe 6 878 532,00 -20 000,00 6 858 532,00

4270 Zakup usług remontowych 62 900,00 -20 000,00 42 900,00

80195 Pozostała działalność 102 705,00 0,00 102 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 626,00 30 000,00 37 626,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 774,00 -30 000,00 60 774,00

Razem: 9 563 849,00 -20 000,00 9 543 849,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1297/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A8163F-9339-4CFA-BECC-40F92842ED0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1297/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finanoswy wydatków Tęczowe Przedszkole
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu


		2023-07-28T11:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




